Bela fila quondam Ode dicte Brenthens cum tutore hereditariam paccionem trium sextariorum siliginis mesure de Busco quam Johannes Brenthen filius dicte Ode Brenthens frater dicte Bele promiserat se daturum et soluturum dicte Bele hereditarie purificationis ex quadam medietate molendini venti siti in Maelstroem dicti communiter Brenthens Moelen prout in litteris (dg: hereditarie supportavit ?Ode) atque terciam partem (dg: ad dictam Belam spectantem) #dicte Bele ..... Elizabeth de ..... # in [hereditaria paccione] trium sextariorum siliginis dicte mesure quam dictus Johannes Brenthen promiserat se daturum et soluturum Elizabeth sue sorori hereditarie (dg: ..) purificationis de et ex medietate dicti molendini venti prout in litteris hereditarie supportavit Alberto Wael ad opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et iure promitens cum tutore [?super ?omni]a [?ratam] servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 044r 07 do 12-08-1395.

Albertus Wael beloofde, namens het Geefhuis, aan voornoemde Bela Brenthens begijn een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

Albertus Wael (dg: cum consensu et voluntate provisoris) tamquam provisor mense sancti spiritus in Busco cum [consensu et voluntate provisoris dicte mense] promisit Bele (?dg: filie) Brenthens beghine quod dicta mensa dabit et exsolvet dicte 'dicte Bele vitalem pensionem dimidii modii siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Bele et non ultra purificatione ex omnibus bonis ad dictam mensam spectantibus et cum mortua fuerit. Testes

datum supra.

BP 1175 f 044r 08 tdo 12-08-1395.

Johannes Steijmpel zvw Bertoldus Steijmpel verkocht aan Johannes Broc (1) een n-erfcijns van 8 schelling 8 penning, uit een b-erfcijns van 26 schelling, welke cijns van 26 schelling voornoemde Johannes Steijmpel beurt, ..... van Johannes Broc zvw Petrus Broc, Metta Willems en Henricus van der Rijt, gelegen in Helvoirt, naast de gemeint gnd die Harense gemeint, en van welke cijns van 26 schelling voornoemde Johannes Broc 1/3 deel, voornoemde Metta 1/3 deel en voornoemde Henricus het laatste 1/3 deel moeten betalen, gaande uit hun erfgoederen aldaar gelegen, te weten de 8 schelling en 8 penning, die voornoemde Johannes betaalt, (2) {beperkt leesbaar} waarschijnlijk nog 3 schelling uit voornoemd 1/3 deel van de cijns, welk 1/3 deel ..... moet betalen.

[Johannes] Steijmpel filius quondam Bertoldi Steijmpel (dg: terciam partem q.. hereditarium) hereditarium censum octo solidorum et octo denariorum (dg: quem) de hereditario censu XXVI [solidorum] (dg: #.....# [de quo] censu XXVI solidorum Johannes Broc filius quondam Petri Broc unam terciam partem) quem censum XXVI solidorum #dictus Johannes solvendum habet (dg: .....)  
 .....# Johann[i]s Broc fili[i] quondam Petri Broc  
 ..... [Mette] Willems et Henric[i] van der Rijt (dg: sol) sit[is] in parochia de Helvoert juxta communitatem dictam (dg: Ha) die Harens gemeijnt et de quo censu XXVI solidorum dictus Johannes Broc unam terciam partem et dicta Metta unam terciam partem et dictus Henricus reliquam terciam partem solvere [tenentur] .....  
 ex hereditatibus suis ibidem sitis scilicet (dg: illam) illos octo solidos et octo denarios hereditarii census dicti de supradicto censu [quos] dictus Jo[hannes] ..... ?atque ..... tres solidos (dg: de dicta) hereditarii census de dicta tercia parte dicti census XXVI solidorum quam terciam partem .....  
 ..... annuatim ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni Broc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes [datum supra].